
28/05/2011 GAF CAMPIONATO NAZIONALE UISP 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C JUNIOR  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti 

1 SANTONI GIULIA 26/04/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 47.650 

2 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 46.600 

3 DINI JESSICA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 45.800 

4 ARCARI SHARON 04/09/1998 GSD SAN MICHELE 42.150 

5 DI NINO SARA 05/10/1997 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 22.600 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C JUNIOR - CORPO LIBERO  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.800 

2 SANTONI GIULIA 26/04/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.600 

3 DINI JESSICA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.300 

4 DI NINO SARA 05/10/1997 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.200 

5 ARCARI SHARON 04/09/1998 GSD SAN MICHELE 10.650 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C JUNIOR - PARALLELE  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.250 

2 DINI JESSICA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.100 

3 ARCARI SHARON 04/09/1998 GSD SAN MICHELE 11.050 

4 SANTONI GIULIA 26/04/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.050 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C JUNIOR - TRAVE  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 SANTONI GIULIA 26/04/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.500 

2 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.550 

3 DI NINO SARA 05/10/1997 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.400 

4 DINI JESSICA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 10.600 

5 ARCARI SHARON 04/09/1998 GSD SAN MICHELE 10.200 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C JUNIOR - VOLTEGGIO  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 DINI JESSICA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.800 

2 SANTONI GIULIA 26/04/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.500 

3 DINI GIORGIA 03/09/1999 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.000 

4 ARCARI SHARON 04/09/1998 GSD SAN MICHELE 10.250 

 

 

 



28/05/2011 GAF CAMPIONATO NAZIONALE UISP 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C SENIOR  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti 

1 
GIANNITRAPANI 

ALESSIA 
12/09/1991 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 47.200 

2 DI SIMONE AIDA 02/12/1988 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 45.700 

3 ARLOTTI VALENTINA 28/04/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 45.450 

4 ZANETTI SABRINA 03/07/1989 GINNASTICA CANALETTO 44.650 

5 LOCTU MADALINA 02/03/1994 AD POLISPORTIVA POP. IRPINIA 43.350 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C SENIOR - CORPO LIBERO  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 DI SIMONE AIDA 02/12/1988 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 12.700 

2 LOCTU MADALINA 02/03/1994 AD POLISPORTIVA POP. IRPINIA 12.350 

3 ARLOTTI VALENTINA 28/04/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.350 

4 ZANETTI SABRINA 03/07/1989 GINNASTICA CANALETTO 11.900 

5 
GIANNITRAPANI 

ALESSIA 
12/09/1991 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 11.150 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C SENIOR - PARALLELE  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 
GIANNITRAPANI 

ALESSIA 
12/09/1991 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 11.950 

2 DI SIMONE AIDA 02/12/1988 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA  10.300 

3 ZANETTI SABRINA 03/07/1989 GINNASTICA CANALETTO 8.850 

4 ARLOTTI VALENTINA 28/04/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 8.850 

5 LOCTU MADALINA 02/03/1994 AD POLISPORTIVA POP. IRPINIA 8.700 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C SENIOR - TRAVE  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 ZANETTI SABRINA 03/07/1989 GINNASTICA CANALETTO 11.850 

2 ARLOTTI VALENTINA 28/04/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 11.650 

3 
GIANNITRAPANI 

ALESSIA 
12/09/1991 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 11.250 

4 DI SIMONE AIDA 02/12/1988 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.150 

5 LOCTU MADALINA 02/03/1994 AD POLISPORTIVA POP. IRPINIA 11.100 

6^ CATEGORIA CAMPIONATO C SENIOR - VOLTEGGIO  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 
GIANNITRAPANI 

ALESSIA 
12/09/1991 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 12.850 

2 ARLOTTI VALENTINA 28/04/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.600 

3 ZANETTI SABRINA 03/07/1989 GINNASTICA CANALETTO 12.050 

4 DI SIMONE AIDA 02/12/1988 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.550 

5 LOCTU MADALINA 02/03/1994 AD POLISPORTIVA POP. IRPINIA 11.200 

 



28/05/2011 GAF CAMP. NAZ. SPECIALITA'  UISP 

CAT. SPECIALITA' SENIOR  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti 

1 CRISANTI ERICA 20/01/1995 OLOS GYM 2000 ASD 26.450 

2 
CORRIDORI 
ELEONORA 

21/02/1996 
A.S.D. POLISPORTIVA 
BARBANELLA UNO 

26.250 

3 LANDI FEDERICA 24/07/1995 
CENTRO JUDO GINNASTICA 
TIFERNATE 

25.750 

4 CAMOZZI LUCIA 28/03/1995 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 25.550 

5 BICHIRI SARA 27/10/1995 OLOS GYM 2000 ASD 25.400 

6 BODA FRANCESCA 18/06/1993 POL. E. VALLI 24.800 

7 BECHI IRENE 21/07/1996 
MONTESPORT MONTESPERTOLI 

ASD 
22.850 

8 VALENTE CHIARA 14/01/1998 
A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA 
" 

22.550 

9 GARBIN ILARIA 07/03/1997 BLUKIPPE A.S.D. 19.600 

10 CARTELLA NICOLE 14/04/1998 ASD GYM TEAM AZZURRA 11.650 

CAT. SPECIALITA' SENIOR - CORPO LIBERO  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 CRISANTI ERICA 20/01/1995 OLOS GYM 2000 ASD 13.600 

2 
CORRIDORI 

ELEONORA 
21/02/1996 

A.S.D. POLISPORTIVA 

BARBANELLA UNO 
13.550 

3 LANDI FEDERICA 24/07/1995 
CENTRO JUDO GINNASTICA 

TIFERNATE 
13.400 

4 BICHIRI SARA 27/10/1995 OLOS GYM 2000 ASD 12.900 

5 CAMOZZI LUCIA 28/03/1995 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 12.100 

6 GARBIN ILARIA 07/03/1997 BLUKIPPE A.S.D. 11.900 

7 CARTELLA NICOLE 14/04/1998 ASD GYM TEAM AZZURRA 11.650 

8 BECHI IRENE 21/07/1996 
MONTESPORT MONTESPERTOLI 

ASD 
11.550 

9 VALENTE CHIARA 14/01/1998 
A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA 
" 

11.400 

CAT. SPECIALITA' SENIOR - PARALLELE  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 BODA FRANCESCA 18/06/1993 POL. E. VALLI 13.000 

2 BECHI IRENE 21/07/1996 MONTESPORT MONTESPERTOLI   11.300 

 



28/05/2011 GAF CAMP. NAZ. SPECIALITA'  UISP 

CAT. SPECIALITA' SENIOR  

 

CAT. SPECIALITA' SENIOR - TRAVE  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 CAMOZZI LUCIA 28/03/1995 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 13.450 

2 CRISANTI ERICA 20/01/1995 OLOS GYM 2000 ASD 12.850 

3 
CORRIDORI 
ELEONORA 

21/02/1996 
A.S.D. POLISPORTIVA 
BARBANELLA UNO 

12.700 

4 BICHIRI SARA 27/10/1995 OLOS GYM 2000 ASD 12.500 

5 LANDI FEDERICA 24/07/1995 
CENTRO JUDO GINNASTICA 

TIFERNATE 
12.350 

6 BODA FRANCESCA 18/06/1993 POL. E. VALLI 11.800 

7 GARBIN ILARIA 07/03/1997 BLUKIPPE A.S.D. 7.700 

 

CAT. SPECIALITA' SENIOR - VOLTEGGIO  

Pos Atleta Data Nascita Società Punti4 

1 VALENTE CHIARA 14/01/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.150 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



29/05/2011 GAF CAMPIONATO NAZIONALE UISP 

4^ CATEGORIA SENIOR  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti 

1 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE 53.500 

2 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 52.750 

3 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 52.750 

4 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE 52.550 

5 PERTILE LUISA 22/08/1991 POL. E. VALLI 51.950 

6 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 51.650 

7 FABBRI MARTINA 17/06/1997 Pol.va Cava-ginnastica 51.500 

8 TEMELLINI CHIARA 29/11/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 51.300 

9 SEMPRINI LAURA 15/06/1994 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 51.150 

10 GARDINI FRANCESCA 03/05/1997 Pol.va Cava-ginnastica 51.100 

11 SANCHINI LAURA 11/02/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 50.550 

12 D'ANGELO REBECCA 19/12/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 

IRPINIA 
50.350 

13 MASI ELENA 31/01/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 50.200 

14 ROSSI GIORGIA 05/03/1996 Pol.va Cava-ginnastica 49.600 

15 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 POL. E. VALLI 49.550 

16 VALLIN GINEVRA 15/01/1996 ASD GINNASTICA AIRONE 49.400 

17 FLORIDI NICOL 15/05/1994 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 49.250 

18 MARTINELLI SARA 28/02/1998 ASD LA FENICE 2009 49.100 

19 RICCARDI MARTINA 29/04/1996 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 48.950 

20 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 48.800 

21 ONORATI GIORGIA 12/10/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 

IRPINIA 
48.550 

22 CANTARO ANGELA 16/02/1995 A.S.D. SPAZIO DISPARI 48.200 

23 BONFA' DENISE 05/06/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 48.000 

24 CIATTAGLIA GIORGIA 04/12/1997 A.P.D. VIGNA PIA 47.950 

25 DI ANTONIO GIULIA 11/08/1994 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 

IRPINIA 
47.750 

26 MICELI ILARIA 15/10/1993 CORASSORI POL.VA 47.400 

27 BENIGNI FEDERICA 08/10/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 46.600 

28 
MASCHERUCCI 
ELISABETTA 

06/01/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 46.400 

29 MEI CHIARA 03/07/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 46.250 

30 GALANTI MORENA 07/12/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 46.100 

31 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU 45.750 

32 PROIETTI PIORGO EMMA 10/05/1998 ASD LA FENICE 2009 45.050 

 

 



4^ CATEGORIA SENIOR - CORPO LIBERO  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 14.100 

2 SEMPRINI LAURA 15/06/1994 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 14.050 

3 ROSSI GIORGIA 05/03/1996 Pol.va Cava-ginnastica 13.950 

4 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE 13.950 

5 D'ANGELO REBECCA 19/12/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 

IRPINIA 
13.950 

6 MARTINELLI SARA 28/02/1998 ASD LA FENICE 2009 13.850 

7 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 13.850 

8 FABBRI MARTINA 17/06/1997 Pol.va Cava-ginnastica 13.800 

9 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 13.800 

10 PROIETTI PIORGO EMMA 10/05/1998 ASD LA FENICE 2009 13.700 

11 ONORATI GIORGIA 12/10/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

13.650 

12 MASI ELENA 31/01/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 13.600 

13 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE 13.600 

14 GARDINI FRANCESCA 03/05/1997 Pol.va Cava-ginnastica 13.550 

15 PERTILE LUISA 22/08/1991 POL. E. VALLI 13.450 

16 VALLIN GINEVRA 15/01/1996 ASD GINNASTICA AIRONE 13.350 

17 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 13.200 

18 MEI CHIARA 03/07/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 13.150 

19 BONFA' DENISE 05/06/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 13.100 

20 DI ANTONIO GIULIA 11/08/1994 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 

IRPINIA 
13.000 

21 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 POL. E. VALLI 12.950 

22 SANCHINI LAURA 11/02/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.950 

23 FLORIDI NICOL 15/05/1994 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.850 

24 TEMELLINI CHIARA 29/11/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.750 

25 BENIGNI FEDERICA 08/10/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 12.700 

26 RICCARDI MARTINA 29/04/1996 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.600 

27 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU 12.450 

28 MICELI ILARIA 15/10/1993 CORASSORI POL.VA 12.400 

29 CIATTAGLIA GIORGIA 04/12/1997 A.P.D. VIGNA PIA 12.400 

30 CANTARO ANGELA 16/02/1995 A.S.D. SPAZIO DISPARI 12.300 

31 
MASCHERUCCI 
ELISABETTA 

06/01/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.250 

32 GALANTI MORENA 07/12/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.200 

 

 

 



4^ CATEGORIA SENIOR - PARALLELE  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE 13.750 

2 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 13.600 

3 PERTILE LUISA 22/08/1991 POL. E. VALLI 12.750 

4 SEMPRINI LAURA 15/06/1994 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.750 

5 GARDINI FRANCESCA 03/05/1997 Pol.va Cava-ginnastica 12.400 

6 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12.250 

7 RICCARDI MARTINA 29/04/1996 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.100 

8 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12.050 

9 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 POL. E. VALLI 11.950 

10 SANCHINI LAURA 11/02/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.750 

11 ROSSI GIORGIA 05/03/1996 Pol.va Cava-ginnastica 11.750 

12 TEMELLINI CHIARA 29/11/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.700 

13 CIATTAGLIA GIORGIA 04/12/1997 A.P.D. VIGNA PIA 11.550 

14 FLORIDI NICOL 15/05/1994 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.400 

15 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.400 

16 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU 11.200 

17 MARTINELLI SARA 28/02/1998 ASD LA FENICE 2009 11.200 

18 FABBRI MARTINA 17/06/1997 Pol.va Cava-ginnastica 11.150 

19 BONFA' DENISE 05/06/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 11.000 

20 MASI ELENA 31/01/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 10.950 

21 CANTARO ANGELA 16/02/1995 A.S.D. SPAZIO DISPARI 10.950 

22 VALLIN GINEVRA 15/01/1996 ASD GINNASTICA AIRONE 10.950 

23 DI ANTONIO GIULIA 11/08/1994 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

10.900 

24 
MASCHERUCCI 

ELISABETTA 
06/01/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 10.900 

25 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE 10.850 

26 GALANTI MORENA 07/12/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 10.750 

27 D'ANGELO REBECCA 19/12/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

10.550 

28 ONORATI GIORGIA 12/10/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

10.450 

29 BENIGNI FEDERICA 08/10/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 10.250 

30 MICELI ILARIA 15/10/1993 CORASSORI POL.VA 10.200 

31 MEI CHIARA 03/07/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 9.200 

32 PROIETTI PIORGO EMMA 10/05/1998 ASD LA FENICE 2009 8.950 

 

 

 



4^ CATEGORIA SENIOR - TRAVE  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE 13.800 

2 MASI ELENA 31/01/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 13.100 

3 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12.950 

4 PERTILE LUISA 22/08/1991 POL. E. VALLI 12.900 

5 TEMELLINI CHIARA 29/11/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.800 

6 SANCHINI LAURA 11/02/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.750 

7 FABBRI MARTINA 17/06/1997 Pol.va Cava-ginnastica 12.750 

8 MARTINELLI SARA 28/02/1998 ASD LA FENICE 2009 12.700 

9 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12.700 

10 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE 12.550 

11 D'ANGELO REBECCA 19/12/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

12.350 

12 RICCARDI MARTINA 29/04/1996 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.250 

13 ONORATI GIORGIA 12/10/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

12.150 

14 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 POL. E. VALLI 12.100 

15 GARDINI FRANCESCA 03/05/1997 Pol.va Cava-ginnastica 12.050 

16 CIATTAGLIA GIORGIA 04/12/1997 A.P.D. VIGNA PIA 11.850 

17 SEMPRINI LAURA 15/06/1994 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 11.500 

18 CANTARO ANGELA 16/02/1995 A.S.D. SPAZIO DISPARI 11.450 

19 ROSSI GIORGIA 05/03/1996 Pol.va Cava-ginnastica 11.300 

20 FLORIDI NICOL 15/05/1994 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 11.250 

21 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 11.200 

22 DI ANTONIO GIULIA 11/08/1994 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

11.150 

23 BENIGNI FEDERICA 08/10/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.100 

24 MICELI ILARIA 15/10/1993 CORASSORI POL.VA 11.000 

25 
MASCHERUCCI 
ELISABETTA 

06/01/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 10.950 

26 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 10.950 

27 MEI CHIARA 03/07/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 10.950 

28 VALLIN GINEVRA 15/01/1996 ASD GINNASTICA AIRONE 10.900 

29 BONFA' DENISE 05/06/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 10.800 

30 GALANTI MORENA 07/12/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 10.500 

31 PROIETTI PIORGO EMMA 10/05/1998 ASD LA FENICE 2009 9.950 

32 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU 9.700 

 

 

 



4^ CATEGORIA SENIOR - VOLTEGGIO  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 VALLIN GINEVRA 15/01/1996 ASD GINNASTICA AIRONE 14.200 

2 REGOLI GIADA 29/07/1997 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 14.150 

3 TEMELLINI CHIARA 29/11/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 14.050 

4 CIARAMITARO JENNIFER 22/08/1996 GSD SAN MICHELE 13.950 

5 MICELI ILARIA 15/10/1993 CORASSORI POL.VA 13.800 

6 FABBRI MARTINA 17/06/1997 Pol.va Cava-ginnastica 13.800 

7 FLORIDI NICOL 15/05/1994 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 13.750 

8 POLI SARA 14/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 13.650 

9 NENCIONI MARTINA 17/01/1998 ASD GINNASTICA AIRONE 13.600 

10 CANTARO ANGELA 16/02/1995 A.S.D. SPAZIO DISPARI 13.500 

11 D'ANGELO REBECCA 19/12/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

13.500 

12 PENSALFINI MARTINA 13/05/1998 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 13.250 

13 SANCHINI LAURA 11/02/1996 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 13.100 

14 BONFA' DENISE 05/06/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 13.100 

15 GARDINI FRANCESCA 03/05/1997 Pol.va Cava-ginnastica 13.100 

16 MEI CHIARA 03/07/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.950 

17 PERTILE LUISA 22/08/1991 POL. E. VALLI 12.850 

18 SEMPRINI LAURA 15/06/1994 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.850 

19 MALFI ELENA 30/11/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 12.850 

20 DI ANTONIO GIULIA 11/08/1994 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 
IRPINIA 

12.700 

21 GALANTI MORENA 07/12/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.650 

22 ROSSI GIORGIA 05/03/1996 Pol.va Cava-ginnastica 12.600 

23 MORBIDELLI ILARIA 23/04/1993 POL. E. VALLI 12.550 

24 MASI ELENA 31/01/1995 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.550 

25 BENIGNI FEDERICA 08/10/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 12.550 

26 PROIETTI PIORGO EMMA 10/05/1998 ASD LA FENICE 2009 12.450 

27 AURILIO ELENA 22/04/1995 A.S.D. GINNASTICA ONDA BLU 12.400 

28 
MASCHERUCCI 

ELISABETTA 
06/01/1995 G.S. ATLETICA 75 A.S.D. 12.300 

29 ONORATI GIORGIA 12/10/1997 
AD POLISPORTIVA POPOLARE 

IRPINIA 
12.300 

30 CIATTAGLIA GIORGIA 04/12/1997 A.P.D. VIGNA PIA 12.150 

31 RICCARDI MARTINA 29/04/1996 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE 12.000 

32 MARTINELLI SARA 28/02/1998 ASD LA FENICE 2009 11.350 

 
 
 
 
 
 



28/05/2011 GAF CAMPIONATO NAZIONALE 

3° CATEGORIA SENIOR  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti 

1 CHILLA' BEATRICE 03/11/1998 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 55.925 

2 MATERASSI ILARIA 07/10/1993 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 55.175 

3 TOSI MARIA GIULIA 23/02/1996 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 55.150 

4 
BALLEGGI MARIA 

CHIARA 
02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 55.025 

5 PIAZZOLLA VIRGINIA 12/07/1998 ASD GYMNICA VOLPONI 54.925 

6 LARI SILVIA 09/12/1987 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 54.850 

7 CAMPERA CAROLINA 11/10/1998 OLOS GYM 2000 ASD 54.100 

8 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 53.900 

9 COLOMBO SARAH 12/06/1995 POLISPORTIVA FINO MORNASCO 53.900 

10 PORTALUPI ALIDA 08/09/1995 ASD OLIMPIA 53.850 

11 TORROMEO JESSICA 11/02/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 53.800 

12 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 53.475 

13 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 53.450 

14 HOFFER GIULIA 30/12/1998 POL.GAREGNANO ASD 53.425 

15 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI 53.275 

16 GERMOGLIO ISABELLA 04/11/1993 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD 53.200 

17 SPIGOLON GAIA 29/11/1998 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO 52.975 

18 FERIOLI NICOL 30/05/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 52.950 

19 
MANGIONELLO 

CATERINA 
21/09/1998 CORASSORI POL.VA 52.950 

20 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 52.850 

21 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS 52.750 

22 LOCATI LUCREZIA 11/03/1995 ASD OLIMPIA 52.250 

23 VATTERONI SERENA 13/06/1995 A.S.D.OLIMPIA CLUB 52.100 

24 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 52.075 

25 FARINA LAURA 06/07/1995 ASD GYMNICA VOLPONI 52.050 

26 KAJAM AMANDA 03/12/1993 ASD LA FENICE 2009 52.000 

27 CECCONI SARA 06/05/1998 
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA 
51.875 

28 FERRERO ERICA 08/05/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 51.850 

29 ARGENTATI ELISA 05/05/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 51.625 

30 BARBOLINI SOFIA 12/05/1997 CORASSORI POL.VA 51.625 

31 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 POL.GAREGNANO ASD 50.725 

32 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA 50.575 

33 PORTO ALESSIA 28/07/1998 GINNASTICA CANALETTO 49.950 

34 MARTINO SARA 27/10/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 49.825 

35 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA 49.725 

36 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D.POLISPORTIVA LAME 49.075 

37 FRINCO REBECCA 15/04/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 48.500 

38 CANTARO ELEONORA 06/12/1996 A.S.D. SPAZIO DISPARI 48.450 

39 COLUCCI VIVIANA 18/09/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 44.375 

40 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 12.800 



3° CATEGORIA SENIOR - CORPO LIBERO  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti4 

1 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 14.200 

2 SPIGOLON GAIA 29/11/1998 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO 14.200 

3 PIAZZOLLA VIRGINIA 12/07/1998 ASD GYMNICA VOLPONI 14.100 

4 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 14.050 

5 CHILLA' BEATRICE 03/11/1998 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 14.050 

6 PORTALUPI ALIDA 08/09/1995 ASD OLIMPIA 14.000 

7 CECCONI SARA 06/05/1998 
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA 
14.000 

8 HOFFER GIULIA 30/12/1998 POL.GAREGNANO ASD 14.000 

9 MATERASSI ILARIA 07/10/1993 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.900 

10 COLOMBO SARAH 12/06/1995 POLISPORTIVA FINO MORNASCO 13.900 

11 CAMPERA CAROLINA 11/10/1998 OLOS GYM 2000 ASD 13.900 

12 GERMOGLIO ISABELLA 04/11/1993 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD 13.850 

13 
BALLEGGI MARIA 

CHIARA 
02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.800 

14 TOSI MARIA GIULIA 23/02/1996 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 13.750 

15 LARI SILVIA 09/12/1987 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 13.700 

16 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS 13.650 

17 LOCATI LUCREZIA 11/03/1995 ASD OLIMPIA 13.650 

18 VATTERONI SERENA 13/06/1995 A.S.D.OLIMPIA CLUB 13.650 

19 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D.POLISPORTIVA LAME 13.500 

20 KAJAM AMANDA 03/12/1993 ASD LA FENICE 2009 13.450 

21 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 13.450 

22 ARGENTATI ELISA 05/05/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 13.400 

23 FARINA LAURA 06/07/1995 ASD GYMNICA VOLPONI 13.400 

24 
MANGIONELLO 

CATERINA 
21/09/1998 CORASSORI POL.VA 13.400 

25 TORROMEO JESSICA 11/02/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 13.350 

26 BARBOLINI SOFIA 12/05/1997 CORASSORI POL.VA 13.350 

27 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 13.200 

28 FERRERO ERICA 08/05/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 13.200 

29 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 13.150 

30 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI 13.050 

31 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 POL.GAREGNANO ASD 12.950 

32 FERIOLI NICOL 30/05/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12.900 

33 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 12.800 

34 FRINCO REBECCA 15/04/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 12.800 

35 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA 12.750 

36 MARTINO SARA 27/10/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 12.750 

37 CANTARO ELEONORA 06/12/1996 A.S.D. SPAZIO DISPARI 12.450 

38 PORTO ALESSIA 28/07/1998 GINNASTICA CANALETTO 12.100 

39 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA 11.800 

40 COLUCCI VIVIANA 18/09/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.500 

 



3° CATEGORIA SENIOR - PARALLELE  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti4 

1 CHILLA' BEATRICE 03/11/1998 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 13.850 

2 TOSI MARIA GIULIA 23/02/1996 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 13.700 

3 
BALLEGGI MARIA 

CHIARA 
02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.500 

4 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 13.350 

5 LARI SILVIA 09/12/1987 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 13.250 

6 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.200 

7 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 13.150 

8 COLOMBO SARAH 12/06/1995 POLISPORTIVA FINO MORNASCO 13.150 

9 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI 13.100 

10 CAMPERA CAROLINA 11/10/1998 OLOS GYM 2000 ASD 13.100 

11 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 12.950 

12 MATERASSI ILARIA 07/10/1993 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 12.900 

13 KAJAM AMANDA 03/12/1993 ASD LA FENICE 2009 12.900 

14 FERIOLI NICOL 30/05/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12.900 

15 TORROMEO JESSICA 11/02/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 12.850 

16 PIAZZOLLA VIRGINIA 12/07/1998 ASD GYMNICA VOLPONI 12.850 

17 HOFFER GIULIA 30/12/1998 POL.GAREGNANO ASD 12.850 

18 PORTALUPI ALIDA 08/09/1995 ASD OLIMPIA 12.700 

19 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS 12.550 

20 ARGENTATI ELISA 05/05/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 12.550 

21 
MANGIONELLO 

CATERINA 
21/09/1998 CORASSORI POL.VA 12.550 

22 FARINA LAURA 06/07/1995 ASD GYMNICA VOLPONI 12.400 

23 BARBOLINI SOFIA 12/05/1997 CORASSORI POL.VA 12.400 

24 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA 12.300 

25 LOCATI LUCREZIA 11/03/1995 ASD OLIMPIA 12.250 

26 GERMOGLIO ISABELLA 04/11/1993 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD 12.150 

27 PORTO ALESSIA 28/07/1998 GINNASTICA CANALETTO 12.150 

28 FERRERO ERICA 08/05/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 12.100 

29 SPIGOLON GAIA 29/11/1998 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO 12.100 

30 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA 12.050 

31 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D.POLISPORTIVA LAME 11.800 

32 CECCONI SARA 06/05/1998 
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA 
11.700 

33 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 11.550 

34 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 POL.GAREGNANO ASD 11.350 

35 MARTINO SARA 27/10/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 11.350 

36 FRINCO REBECCA 15/04/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 11.200 

37 VATTERONI SERENA 13/06/1995 A.S.D.OLIMPIA CLUB 10.950 

38 CANTARO ELEONORA 06/12/1996 A.S.D. SPAZIO DISPARI 10.350 

39 COLUCCI VIVIANA 18/09/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 8.700 

 



3° CATEGORIA SENIOR - TRAVE  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti4 

1 MATERASSI ILARIA 07/10/1993 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 14.150 

2 CHILLA' BEATRICE 03/11/1998 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 14.150 

3 TOSI MARIA GIULIA 23/02/1996 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 13.750 

4 TORROMEO JESSICA 11/02/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 13.650 

5 
BALLEGGI MARIA 

CHIARA 
02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.600 

6 LARI SILVIA 09/12/1987 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 13.550 

7 PIAZZOLLA VIRGINIA 12/07/1998 ASD GYMNICA VOLPONI 13.550 

8 VATTERONI SERENA 13/06/1995 A.S.D.OLIMPIA CLUB 13.400 

9 PORTALUPI ALIDA 08/09/1995 ASD OLIMPIA 13.350 

10 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI 13.300 

11 
MANGIONELLO 

CATERINA 
21/09/1998 CORASSORI POL.VA 13.250 

12 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 13.200 

13 GERMOGLIO ISABELLA 04/11/1993 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD 13.000 

14 FERIOLI NICOL 30/05/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13.000 

15 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 12.900 

16 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 12.800 

17 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 POL.GAREGNANO ASD 12.800 

18 CAMPERA CAROLINA 11/10/1998 OLOS GYM 2000 ASD 12.800 

19 COLOMBO SARAH 12/06/1995 POLISPORTIVA FINO MORNASCO 12.750 

20 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 12.700 

21 HOFFER GIULIA 30/12/1998 POL.GAREGNANO ASD 12.650 

22 FERRERO ERICA 08/05/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 12.600 

23 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS 12.450 

24 FARINA LAURA 06/07/1995 ASD GYMNICA VOLPONI 12.450 

25 CECCONI SARA 06/05/1998 
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA 
12.450 

26 LOCATI LUCREZIA 11/03/1995 ASD OLIMPIA 12.350 

27 SPIGOLON GAIA 29/11/1998 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO 12.350 

28 BARBOLINI SOFIA 12/05/1997 CORASSORI POL.VA 12.250 

29 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA 12.150 

30 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 12.100 

31 CANTARO ELEONORA 06/12/1996 A.S.D. SPAZIO DISPARI 11.950 

32 PORTO ALESSIA 28/07/1998 GINNASTICA CANALETTO 11.800 

33 KAJAM AMANDA 03/12/1993 ASD LA FENICE 2009 11.650 

34 ARGENTATI ELISA 05/05/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 11.600 

35 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA 11.550 

36 MARTINO SARA 27/10/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 11.550 

37 FRINCO REBECCA 15/04/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 10.800 

38 COLUCCI VIVIANA 18/09/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 10.650 

39 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D.POLISPORTIVA LAME 10.400 

 



3° CATEGORIA SENIOR - VOLTEGGIO  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti4 

1 PIAZZOLLA VIRGINIA 12/07/1998 ASD GYMNICA VOLPONI 14.425 

2 LARI SILVIA 09/12/1987 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 14.350 

3 SPIGOLON GAIA 29/11/1998 A.S.D. POLISPORTIVA BARBANELLA UNO 14.325 

4 CAMPERA CAROLINA 11/10/1998 OLOS GYM 2000 ASD 14.300 

5 MATERASSI ILARIA 07/10/1993 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 14.225 

6 GERMOGLIO ISABELLA 04/11/1993 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD 14.200 

7 FAUCCI ARIANNA 22/02/1995 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 14.175 

8 MARTINO SARA 27/10/1996 ASD GYMNICA VOLPONI 14.175 

9 FERIOLI NICOL 30/05/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 14.150 

10 BENEDETTI SARA 30/08/1996 A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE 14.150 

11 
BALLEGGI MARIA 

CHIARA 
02/10/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 14.125 

12 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS 14.100 

13 COLOMBO SARAH 12/06/1995 POLISPORTIVA FINO MORNASCO 14.100 

14 VATTERONI SERENA 13/06/1995 A.S.D.OLIMPIA CLUB 14.100 

15 ARGENTATI ELISA 05/05/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 14.075 

16 KAJAM AMANDA 03/12/1993 ASD LA FENICE 2009 14.000 

17 LOCATI LUCREZIA 11/03/1995 ASD OLIMPIA 14.000 

18 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA 13.975 

19 GROTTI MARTINA 21/04/1997 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.975 

20 TORROMEO JESSICA 11/02/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME 13.950 

21 TOSI MARIA GIULIA 23/02/1996 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD 13.950 

22 FERRERO ERICA 08/05/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 13.950 

23 HOFFER GIULIA 30/12/1998 POL.GAREGNANO ASD 13.925 

24 NESTI MARTA 21/09/1990 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA 13.900 

25 PORTO ALESSIA 28/07/1998 GINNASTICA CANALETTO 13.900 

26 CHILLA' BEATRICE 03/11/1998 ASD ARCOBALENO GINN.PRATO 13.875 

27 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI 13.825 

28 FARINA LAURA 06/07/1995 ASD GYMNICA VOLPONI 13.800 

29 PORTALUPI ALIDA 08/09/1995 ASD OLIMPIA 13.800 

30 
MANGIONELLO 

CATERINA 
21/09/1998 CORASSORI POL.VA 13.750 

31 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA 13.725 

32 CECCONI SARA 06/05/1998 
A.S.D. CENTRO GINNASTICA 

NOMENTANA 
13.725 

33 CANTARO ELEONORA 06/12/1996 A.S.D. SPAZIO DISPARI 13.700 

34 FRINCO REBECCA 15/04/1998 ASD GINN. VIRTUS GRUGLIASCO 13.700 

35 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 POL.GAREGNANO ASD 13.625 

36 BARBOLINI SOFIA 12/05/1997 CORASSORI POL.VA 13.625 

37 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA 13.600 

38 COLUCCI VIVIANA 18/09/1998 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 13.525 

39 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D.POLISPORTIVA LAME 13.375 

 
 
 



28/05/2011 GAF CAMP. NAZ. ELITE 

3° CATEGORIA ELITE  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti 

1 PONZIANI ALICE 21/09/2001 ASD LA FENICE 2009 56.475 

2 VILLA GIORGIA 23/02/2003 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 
A.S.D. 

56.150 

3 
MENGHINI MARIA 

LUISA 
10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 55.875 

4 CANTU' ELISA 30/01/2002 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 

A.S.D. 
55.175 

5 FALLENI IRENE 31/10/2001 POL. E. VALLI 54.850 

6 BARTOLOZZI ANITA 11/01/2001 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 54.275 

7 GRANATO MARTINA 11/04/2002 OLOS GYM 2000 ASD 53.950 

8 BARONI GIOVANNA 07/01/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 52.300 

9 LO CHIATTO CHIARA 09/12/2001 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 49.775 

10 
GONCIARENCO 
GIULIA 

14/04/1999 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 49.325 

11 GIBELLINI BEATRICE 14/11/1999 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 48.650 

12 CRISPINI VALENTINA 10/08/2002 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 45.675 

 

 

3° CATEGORIA ELITE - CORPO LIBERO  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 PONZIANI ALICE 21/09/2001 ASD LA FENICE 2009 14.350 

2 FALLENI IRENE 31/10/2001 POL. E. VALLI 14.300 

3 GRANATO MARTINA 11/04/2002 OLOS GYM 2000 ASD 14.300 

4 
MENGHINI MARIA 
LUISA 

10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 14.250 

5 BARTOLOZZI ANITA 11/01/2001 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 14.050 

6 VILLA GIORGIA 23/02/2003 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 
A.S.D. 

14.000 

7 BARONI GIOVANNA 07/01/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.700 

8 CANTU' ELISA 30/01/2002 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 

A.S.D. 
13.400 

9 
GONCIARENCO 
GIULIA 

14/04/1999 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 12.900 

10 CRISPINI VALENTINA 10/08/2002 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 12.900 

11 LO CHIATTO CHIARA 09/12/2001 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 12.700 

12 GIBELLINI BEATRICE 14/11/1999 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 11.800 



3° CATEGORIA ELITE - PARALLELE  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 PONZIANI ALICE 21/09/2001 ASD LA FENICE 2009 14.100 

2 
MENGHINI MARIA 
LUISA 

10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.950 

3 VILLA GIORGIA 23/02/2003 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 
A.S.D. 

13.950 

4 CANTU' ELISA 30/01/2002 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 
A.S.D. 

13.850 

5 BARTOLOZZI ANITA 11/01/2001 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.500 

6 GRANATO MARTINA 11/04/2002 OLOS GYM 2000 ASD 13.300 

7 FALLENI IRENE 31/10/2001 POL. E. VALLI 13.000 

8 LO CHIATTO CHIARA 09/12/2001 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 12.400 

9 BARONI GIOVANNA 07/01/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 11.750 

10 GIBELLINI BEATRICE 14/11/1999 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 11.600 

11 
GONCIARENCO 
GIULIA 

14/04/1999 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 9.550 

12 CRISPINI VALENTINA 10/08/2002 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 8.300 

 

 

 

3° CATEGORIA ELITE - TRAVE  

Pos Atleta 
Data 

Nascita 
Società Punti4 

1 PONZIANI ALICE 21/09/2001 ASD LA FENICE 2009 14.150 

2 CANTU' ELISA 30/01/2002 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 

A.S.D. 
14.000 

3 VILLA GIORGIA 23/02/2003 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 

A.S.D. 
13.950 

4 
MENGHINI MARIA 
LUISA 

10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.850 

5 FALLENI IRENE 31/10/2001 POL. E. VALLI 13.650 

6 
GONCIARENCO 

GIULIA 
14/04/1999 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 13.350 

7 BARONI GIOVANNA 07/01/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.050 

8 BARTOLOZZI ANITA 11/01/2001 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.050 

9 GRANATO MARTINA 11/04/2002 OLOS GYM 2000 ASD 12.400 

10 GIBELLINI BEATRICE 14/11/1999 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 11.650 

11 LO CHIATTO CHIARA 09/12/2001 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 11.400 

12 CRISPINI VALENTINA 10/08/2002 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 11.150 



3° CATEGORIA ELITE - VOLTEGGIO  

Pos Atleta 
Data 
Nascita 

Società Punti4 

1 VILLA GIORGIA 23/02/2003 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 
A.S.D. 

14.250 

2 GRANATO MARTINA 11/04/2002 OLOS GYM 2000 ASD 13.950 

3 CANTU' ELISA 30/01/2002 
GINNASTICA ARTISTICA TREVIOLO 
A.S.D. 

13.925 

4 FALLENI IRENE 31/10/2001 POL. E. VALLI 13.900 

5 PONZIANI ALICE 21/09/2001 ASD LA FENICE 2009 13.875 

6 
MENGHINI MARIA 

LUISA 
10/08/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.825 

7 BARONI GIOVANNA 07/01/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO 13.800 

8 BARTOLOZZI ANITA 11/01/2001 CENTRO GINNASTICA FIRENZE 13.675 

9 GIBELLINI BEATRICE 14/11/1999 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 13.600 

10 
GONCIARENCO 

GIULIA 
14/04/1999 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 13.525 

11 CRISPINI VALENTINA 10/08/2002 A.S.D. " ATERNUM GINNASTICA " 13.325 

12 LO CHIATTO CHIARA 09/12/2001 LIBERTAS FIORANO G.S. A.D 13.275 

 

  

 
 


